

Odamızın Ziyaretleri Devam Etti

Yenilenen oda yönetimimizin gerek bakan ve gerekse sivil toplum örgütlerinde yaşanan görev değişikliklerini dikkate alarak başlattığı ziyaretlerde bilgi alış verişini devam ettirdi.

Mustafa Aksoy Başkanlığındaki oda yönetimimizin, sivil toplum örgütleri, kurum ve kuruluşlara başlattığı ziyaretler çerçevesinde Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı, Sanayi Odası ve Ticaret Odası'na ziyaretler düzenledi.

Ülkemiz birlik ve odaların tüzük ve yasalarından sorumlu bakanlık olması nedeniyle Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı yeni Bakanı Hamza Ersan Saner'i ziyaret eden oda yönetimimiz, bakana yeni görevinde başarılar diledi.

KTMMOB Başkanı Ahmet Ömer Çağnan ve EMO eski başkanlarımızdan Halil Akansel, Ayşe Tokel ve Oda Yazmanı Mert Girgen'in de hazır buldukları



sorumluluklarının anlatıldığı toplantıda, Sanayi Odası üyelerinin Ön İzin konusundaki talepleri birinci ağızdan dinlendi ve sorunlara çözüm üretilmesi için çalışmalar başlatıldı.

Ticaret Odası

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Günay Çerkez'in Yönetim Kurulu Üyesi Salih Çeliker ile birlikte kabul ettiği EMO Heyetinde Başkan Mustafa Aksoy, Yönetim Kurulu Üyeleri Mert Girgen, Mert Görgü, Merin Elgin ve Ümit Demirci hazır bulundular.

Toplumsal sorunlar yanında, Odamızın uygulamakta olduğu ön izin konusunun da ele alındığı toplantıda, her iki taraf da yaşanan sorunları ortaya koyup, sorunların nasıl aşılabileceği konusunda görüş alışverişinde bulundular.

Çalışmalar Başlatıldı

Oda yönetimimiz, gerek Sanayi Odası ve gerekse Ticaret Odası ile

yaptığı toplantılar sonrası uygulamalarda iyileştirilmeler yapılması ve varolan sorunların minimuma indirilmesi amacıyla gerekenin yapılması yönünde çalışmalarını başlattı.



nezaket ziyaretinde EMO Yönetimi, gündemde olan Kıbrıs Türk Elektrik Mühendisleri Birliği Tadilat Yasası hakkında EMO'nun görüş ve önerileri hakkında bakana bilgilendirdi.

Oda yönetimimiz, Bakanın talebi üzerine konu yasa hakkındaki oda görüşlerini daha sonra, hazırlanan bir dosya halinde bakana sundu.

Sanayi Odası

Mustafa Aksoy başkanlığında Mert Girgen, Mert Görgü, Merin Elgin ve Ümit Demirci'nin de yer aldığı ziyarette, EMO heyetini Ali Çıralı başkanlığındaki Kıbrıs Türk Sanayi Odası Yönetim Kurulu kabul etti.

Odamızın yetki ve

